
Stránka 1

Délka trati : 164 m Standartní čas : 46 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 82 s

Rychlost : 3,57 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 14 Kwiecien-Maniewska OlgMIRANDA ze Sztormowej Anglický kokršpaně 0 SA3 39,21 0 0 V 4,18
2. 13 Blachová Lenka Meluzína  Kříženec 056908 SA3 46,65 0,65 0,65 V 3,52
3. 1 Grzywačová Alžběta Ebi Jack Russell Teriér054010 SA1 47,76 1,76 1,76 V 3,43
4. 8 Havlíková Adéla Sára Knírač malý 011205 SA2 50,48 4,48 4,48 V 3,25
5. 5 Šedivá Jana Yasmin Šedý vévoda Pudl trpasličí 031510 SA1 1 41,37 0 5 V 3,96
6. 2 Hanusková Darina Tobi Yorkšírský terier 036510 SA1 51,73 5,73 5,73 V 3,17
7. 16 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur Parson Russell Terié056010 SA1 2 38,93 0 10 VD 4,21
8. 65 Kišková Pavla Binie Kaštanový květ Tibetský španěl 059610 SA1 DIS ##### ##### #### #######
9. 3 Kochanová Jana Jimmi Jack Russell Teriér 057909 SA1 DIS ##### ##### #### #######
10. 6 Zelinková Martina Barsha Kham-Mi Border terier 047810 SA1 DIS ##### ##### #### #######
11. 7 Beláňová Ivana Cesar Max Bospel Bostonský terier 041609 SA2 DIS ##### ##### #### #######
12. 15 Šedivá Jana Atis Elita Triumphans Pudl 034005 SA3 DIS ##### ##### #### #######
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Tr. Body
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Stránka 1

Délka trati : 164 m Standartní čas : 46 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 82 s

Rychlost : 3,57 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 17 Malačková Kateřina Dijon z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s    041710 MA1 37,10 0 0 V 4,42
2. 21 Radecká Radka Taifun Bohemia Platina Jack Russell Teriér066709 MA2 40,31 0 0 V 4,07
3. 32 Kočvarová Dvořáková GaViki Peruánský naháč 019605 MA3 47,63 1,63 1,63 V 3,44
4. 25 Kočvarová Dvořáková GabBody Sokolovská jednička Peruánský naháč 010608 MA2 49,09 3,09 3,09 V 3,34
5. 33 Kwiecien-Maniewska OlgaVIGO de la Colline aux Marmottes Pyrenejský ovčák s d    0 MA3 1 37,81 0 5 V 4,34
6. 68 Šebová Ivana Corvetta Z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s d    068709 MA2 2 37,14 0 10 VD 4,42
7. 24 Frančík Jaroslav Fany Kříženec 038205 MA2 1 51,47 5,47 10,47 VD 3,19
8. 66 Maczková Hana Ax Kříženec 030310 MA1 DIS ##### ##### #### #######
9. 19 Maruszczak Roman Evolution  Willa Mora Pyrenejský ovčák s d    0 MA1 DIS ##### ##### #### #######
10. 22 Vykydalová Radana Kessí Kříženec 028510 MA1 DIS ##### ##### #### #######
11. 67 Mikurdová Eva Delissa Kříženec 009709 MA2 DIS ##### ##### #### #######
12. 26 Mojžíšková Renáta Bary Beagle 050907 MA2 DIS ##### ##### #### #######
13. 29 Szmorąg Katarzyna Omar ze Sztormowej- LILO Extre  Anglický kokršpaněl 0 MA2 DIS ##### ##### #### #######
14. 30 Urbášková Veronika Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck T  001705 MA2 DIS ##### ##### #### #######
15. 31 Havlíková Adéla Kiss The Rain Kelečský poklad Foxterier hladkosrs 019208 MA3 DIS ##### ##### #### #######
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!
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Neděle 16.1.2011
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Agility MA

Rozhodčí: Petr Dostál
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Stránka 1

Délka trati : 164 m Standartní čas : 46 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 82 s

Rychlost : 3,57 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 50 Králová Tereza Little Jackie Black Chevers Border kolie 066509 LA2 33,60 0 0 V 4,88
2. 64 Voříšek Miroslav Crispy Foxy Fox Border kolie 029707 LA3 1 39,67 0 5 V 4,13
3. 51 Wágnertová Radka Mawlch Apo Chorvatský ovčák 015410 LA2 1 41,47 0 5 V 3,95
4. 69 Šebová Karolína Brownie Mladá Živa Australský ovčák 048210 LA1 2 57,66 11,66 21,66 D 2,84
5. 38 Karasová Lenka Down with Love Alkyra Border kolie 049210 LA1 3 1 48,00 2 22 D 3,42
6. 39 Konečná Lucie As you Like Graceful Avalanche Border kolie 056110 LA1 DIS ##### ##### #### #######
7. 40 Panáčová Eliška Azzaria Nyx od Čeníčka Border kolie 054810 LA1 DIS ##### ##### #### #######
8. 41 Rajnochová Zuzana Boccacio Sunset Artic shine Border kolie 053910 LA1 DIS ##### ##### #### #######
9. 36 Baumgartnerová Petra And I am Here Diandra Australský ovčák 016409 LA1 DIS ##### ##### #### #######
10. 43 Banotová Nikola Jude Hrdlička Border kolie 046909 LA2 DIS ##### ##### #### #######
11. 45 Bojdová Klára Brilla z Řetovského údolí Labradorský retriev044707 LA2 DIS ##### ##### #### #######
12. 46 Dostálová Lucie Junior of Q Black Chevers Border kolie 000609 LA2 DIS ##### ##### #### #######
13. 47 Karasová Lenka Bastien Z Korunova Dola Border kolie 001610 LA2 DIS ##### ##### #### #######
14. 48 Kovářová Zuzana Baghera Secret Artic Shine Border kolie 023710 LA2 DIS ##### ##### #### #######
15. 44 Baumgartnerová Petra Abbo Mladá Živa Australský ovčák 019907 LA2 DIS ##### ##### #### #######
16. 54 Schreierová Kristýna Beautiful Shiloh Bashmar Border kolie 026609 LA2 DIS ##### ##### #### #######
17. 56 Urbášková Markéta Chuckie of Bonchance Q Riatta Australský ovčák 006506 LA2 DIS ##### ##### #### #######
18. 57 Uřičař Martin Jatagan de Alphaville Bohemia Belgický ovčák - Ma 086109 LA2 DIS ##### ##### #### #######
19. 60 Banotová Nikola Sára Labradorský retriev009908 LA3 DIS ##### ##### #### #######
20. 62 Kwiecien-Maniewska OlgaELYTTIS DI RESSNAIS Wapini vo  Holandský ovčák krá0 LA3 DIS ##### ##### #### #######
21. 63 Malačková Kateřina Lucky Kříženec 009609 LA3 DIS ##### ##### #### #######
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Agility LA

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 147 m Standartní čas : 38 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 76 s

Rychlost : 3,87 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 13 Blachová Lenka Meluzína  Kříženec 056908 SA3 38,46 0,46 0,46 V 3,82
2. 7 Beláňová Ivana Cesar Max Bospel Bostonský terier 041609 SA2 41,81 3,81 3,81 V 3,52
3. 15 Šedivá Jana Atis Elita Triumphans Pudl 034005 SA3 1 31,58 0 5 V 4,65
4. 2 Hanusková Darina Tobi Yorkšírský terier 036510 SA1 44,46 6,46 6,46 VD 3,31
5. 8 Havlíková Adéla Sára Knírač malý 011205 SA2 45,21 7,21 7,21 VD 3,25
6. 65 Kišková Pavla Binie Kaštanový květ Tibetský španěl 059610 SA1 1 65,76 27,76 32,76 BO 2,24
7. 1 Grzywačová Alžběta Ebi Jack Russell Teriér 054010 SA1 DIS ##### ##### #### #######
8. 3 Kochanová Jana Jimmi Jack Russell Teriér 057909 SA1 DIS ##### ##### #### #######
9. 16 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur Parson Russell Terié056010 SA1 DIS ##### ##### #### #######
10. 5 Šedivá Jana Yasmin Šedý vévoda Pudl trpasličí 031510 SA1 DIS ##### ##### #### #######
11. 6 Zelinková Martina Barsha Kham-Mi Border terier 047810 SA1 DIS ##### ##### #### #######
12. 14 Kwiecien-Maniewska OlgaMIRANDA ze Sztormowej Anglický kokršpaněl 0 SA3 DIS ##### ##### #### #######
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Jumping SA
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Stránka 1

Délka trati : 147 m Standartní čas : 38 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 76 s

Rychlost : 3,87 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 33 Kwiecien-Maniewska OlgVIGO de la Colline aux MarmottePyrenejský ovčák s    0 MA3 29,41 0 0 V 5,00
2. 26 Mojžíšková Renáta Bary Beagle 050907 MA2 35,08 0 0 V 4,19
3. 32 Kočvarová Dvořáková GaViki Peruánský naháč 019605 MA3 36,93 0 0 V 3,98
4. 30 Urbášková Veronika Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck T  001705 MA2 1 36,42 0 5 V 4,04
5. 29 Szmorąg Katarzyna Omar ze Sztormowej- LILO Extre  Anglický kokršpaněl 0 MA2 1 37,52 0 5 V 3,92
6. 66 Maczková Hana Ax Kříženec 030310 MA1 1 39,44 1,44 6,44 VD 3,73
7. 21 Radecká Radka Taifun Bohemia Platina Jack Russell Teriér 066709 MA2 1 39,61 1,61 6,61 VD 3,71
8. 19 Maruszczak Roman Evolution  Willa Mora Pyrenejský ovčák s d    0 MA1 1 1 40,60 2,6 12,6 VD 3,62
9. 67 Mikurdová Eva Delissa Kříženec 009709 MA2 1 45,86 7,86 12,86 VD 3,21
10. 25 Kočvarová Dvořáková GabBody Sokolovská jednička Peruánský naháč 010608 MA2 1 49,21 11,21 16,21 D 2,99
11. 17 Malačková Kateřina Dijon z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s d    041710 MA1 DIS ##### ##### #### #######
12. 22 Vykydalová Radana Kessí Kříženec 028510 MA1 DIS ##### ##### #### #######
13. 68 Šebová Ivana Corvetta Z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s d    068709 MA2 DIS ##### ##### #### #######
14. 31 Havlíková Adéla Kiss The Rain Kelečský poklad Foxterier hladkosrs 019208 MA3 DIS ##### ##### #### #######
15. 24 Frančík Jaroslav Fany Kříženec 038205 MA2 NEST ##### ##### #### #######
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Jumping MA

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 147 m Standartní čas : 38 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 76 s

Rychlost : 3,87 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 50 Králová Tereza Little Jackie Black Chevers Border kolie 066509 LA2 27,40 0 0 V 5,36
2. 64 Voříšek Miroslav Crispy Foxy Fox Border kolie 029707 LA3 33,07 0 0 V 4,45
3. 63 Malačková Kateřina Lucky Kříženec 009609 LA3 33,32 0 0 V 4,41
4. 57 Uřičař Martin Jatagan de Alphaville Bohemia Belgický ovčák - Ma 086109 LA2 1 27,31 0 5 V 5,38
5. 39 Konečná Lucie As you Like Graceful Avalanche Border kolie 056110 LA1 1 30,12 0 5 V 4,88
6. 48 Kovářová Zuzana Baghera Secret Artic Shine Border kolie 023710 LA2 1 31,08 0 5 V 4,73
7. 54 Schreierová Kristýna Beautiful Shiloh Bashmar Border kolie 026609 LA2 1 34,33 0 5 V 4,28
8. 45 Bojdová Klára Brilla z Řetovského údolí Labradorský retriev044707 LA2 1 40,63 2,63 7,63 VD 3,62
9. 38 Karasová Lenka Down with Love Alkyra Border kolie 049210 LA1 DIS ##### ##### #### #######
10. 40 Panáčová Eliška Azzaria Nyx od Čeníčka Border kolie 054810 LA1 DIS ##### ##### #### #######
11. 41 Rajnochová Zuzana Boccacio Sunset Artic shine Border kolie 053910 LA1 DIS ##### ##### #### #######
12. 36 Baumgartnerová Petra And I am Here Diandra Australský ovčák 016409 LA1 DIS ##### ##### #### #######
13. 69 Šebová Karolína Brownie Mladá Živa Australský ovčák 048210 LA1 DIS ##### ##### #### #######
14. 43 Banotová Nikola Jude Hrdlička Border kolie 046909 LA2 DIS ##### ##### #### #######
15. 46 Dostálová Lucie Junior of Q Black Chevers Border kolie 000609 LA2 DIS ##### ##### #### #######
16. 47 Karasová Lenka Bastien Z Korunova Dola Border kolie 001610 LA2 DIS ##### ##### #### #######
17. 51 Wágnertová Radka Mawlch Apo Chorvatský ovčák 015410 LA2 DIS ##### ##### #### #######
18. 44 Baumgartnerová Petra Abbo Mladá Živa Australský ovčák 019907 LA2 DIS ##### ##### #### #######
19. 56 Urbášková Markéta Chuckie of Bonchance Q Riatta Australský ovčák 006506 LA2 DIS ##### ##### #### #######
20. 60 Banotová Nikola Sára Labradorský retriev009908 LA3 DIS ##### ##### #### #######
21. 62 Kwiecien-Maniewska OlgaELYTTIS DI RESSNAIS Wapini vo  Holandský ovčák krá0 LA3 DIS ##### ##### #### #######
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
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Výsledková listina
Jumping LA

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 144 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 17 Maximální čas : 84 s

Rychlost : 3,43 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 16 Lajmarová Denisa Inkognito Smile Paleur Parson Russell Teri 056010 SA1 30,63 0 0 V 4,70
2. 6 Zelinková Martina Barsha Kham-Mi Border terier 047810 SA1 1 31,15 0 5 V 4,62
3. 1 Grzywačová Alžběta Ebi Jack Russell Teriér054010 SA1 1 49,15 7,15 12,15 VD 2,93
4. 65 Kišková Pavla Binie Kaštanový květ Tibetský španěl 059610 SA1 74,56 32,56 32,56 BO 1,93
5. 2 Hanusková Darina Tobi Yorkšírský terier 036510 SA1 DIS ##### ##### #### #######
6. 3 Kochanová Jana Jimmi Jack Russell Teriér 057909 SA1 DIS ##### ##### #### #######
7. 5 Šedivá Jana Yasmin Šedý vévoda Pudl trpasličí 031510 SA1 DIS ##### ##### #### #######
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška SA1

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 144 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 17 Maximální čas : 84 s

Rychlost : 3,43 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 66 Maczková Hana Ax Kříženec 030310 MA1 36,07 0 0 V 3,99
4. 22 Vykydalová Radana Kessí Kříženec 028510 MA1 2 33,46 0 10 VD 4,30
2. 17 Malačková Kateřina Dijon z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s    041710 MA1 1 1 38,60 0 10 VD 3,73
3. 19 Maruszczak Roman Evolution  Willa Mora Pyrenejský ovčák s d    0 MA1 DIS ##### ##### #### #######
5. 0 0 #DIV/0!
6. 0 0 #DIV/0!
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška MA1

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 144 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 17 Maximální čas : 84 s

Rychlost : 3,43 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 40 Panáčová Eliška Azzaria Nyx od Čeníčka Border kolie 054810 LA1 2 28,18 0 10 VD 5,11
2. 38 Karasová Lenka Down with Love Alkyra Border kolie 049210 LA1 2 2 37,00 0 20 D 3,89
3. 69 Šebová Karolína Brownie Mladá Živa Australský ovčák 048210 LA1 1 2 53,90 11,9 26,9 BO 2,67
4. 39 Konečná Lucie As you Like Graceful Avalanche Border kolie 056110 LA1 DIS ##### ##### #### #######
5. 41 Rajnochová Zuzana Boccacio Sunset Artic shine Border kolie 053910 LA1 DIS ##### ##### #### #######
6. 36 Baumgartnerová Petra And I am Here Diandra Australský ovčák 016409 LA1 DIS ##### ##### #### #######
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška LA1

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 176 m Standartní čas : 47 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 94 s

Rychlost : 3,74 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 8 Havlíková Adéla Sára Knírač malý 011205 SA2 55,86 8,86 8,86 VD 3,15
2. 7 Beláňová Ivana Cesar Max Bospel Bostonský terier 041609 SA2 DIS ##### ##### #### #######
3. 0 0 #DIV/0!
4. 0 0 #DIV/0!
5. 0 0 #DIV/0!
6. 0 0 #DIV/0!
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška SA2

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 176 m Standartní čas : 47 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 94 s

Rychlost : 3,74 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 25 Kočvarová Dvořáková GaBody Sokolovská jednička Peruánský naháč 010608 MA2 49,19 2,19 2,19 V 3,58
2. 24 Frančík Jaroslav Fany Kříženec 038205 MA2 56,91 9,91 9,91 VD 3,09
3. 67 Mikurdová Eva Delissa Kříženec 009709 MA2 DIS ##### ##### #### #######
4. 26 Mojžíšková Renáta Bary Beagle 050907 MA2 DIS ##### ##### #### #######
5. 68 Šebová Ivana Corvetta Z Tylenu Moravia Pyrenejský ovčák s d    068709 MA2 DIS ##### ##### #### #######
6. 29 Szmorąg Katarzyna Omar ze Sztormowej- LILO Extre  Anglický kokršpaněl 0 MA2 DIS ##### ##### #### #######
7. 21 Radecká Radka Taifun Bohemia Platina Jack Russell Teriér 066709 MA2 DIS ##### ##### #### #######
8. 30 Urbášková Veronika Abbey Rose Sexy Rexy Nova Scotia Duck T  001705 MA2 DIS ##### ##### #### #######
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška MA2

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 176 m Standartní čas : 47 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 94 s

Rychlost : 3,74 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 45 Bojdová Klára Brilla z Řetovského údolí Labradorský retrie 044707 LA2 49,60 2,6 2,6 V 3,55
2. 43 Banotová Nikola Jude Hrdlička Border kolie 046909 LA2 DIS ##### ##### #### #######
3. 46 Dostálová Lucie Junior of Q Black Chevers Border kolie 000609 LA2 DIS ##### ##### #### #######
4. 47 Karasová Lenka Bastien Z Korunova Dola Border kolie 001610 LA2 DIS ##### ##### #### #######
5. 48 Kovářová Zuzana Baghera Secret Artic Shine Border kolie 023710 LA2 DIS ##### ##### #### #######
6. 51 Wágnertová Radka Mawlch Apo Chorvatský ovčák 015410 LA2 DIS ##### ##### #### #######
7. 44 Baumgartnerová Petra Abbo Mladá Živa Australský ovčák 019907 LA2 DIS ##### ##### #### #######
8. 54 Schreierová Kristýna Beautiful Shiloh Bashmar Border kolie 026609 LA2 DIS ##### ##### #### #######
9. 56 Urbášková Markéta Chuckie of Bonchance Q Riatta Australský ovčák 006506 LA2 DIS ##### ##### #### #######
10. 57 Uřičař Martin Jatagan de Alphaville Bohemia Belgický ovčák - Ma 086109 LA2 DIS ##### ##### #### #######
11. 50 Králová Tereza Little Jackie Black Chevers Border kolie 066509 LA2 DIS ##### ##### #### #######
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška LA2

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 165 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 65 s

Rychlost : 3,93 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 14 Kwiecien-Maniewska OlgMIRANDA ze Sztormowej Anglický kokršpaně 0 SA3 39,62 0 0 V 4,16
2. 13 Blachová Lenka Meluzína  Kříženec 056908 SA3 1 1 53,79 11,79 21,79 D 3,07
3. 15 Šedivá Jana Atis Elita Triumphans Pudl 034005 SA3 DIS ##### ##### #### #######
4. 0 0 #DIV/0!
5. 0 0 #DIV/0!
6. 0 0 #DIV/0!
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška SA3

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 165 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 65 s

Rychlost : 3,93 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 31 Havlíková Adéla Kiss The Rain Kelečský poklad Foxterier hladkosrs 019208 MA3 DIS ##### ##### #### #######
2. 32 Kočvarová Dvořáková GabViki Peruánský naháč 019605 MA3 DIS ##### ##### #### #######
3. 33 Kwiecien-Maniewska OlgaVIGO de la Colline aux Marmottes Pyrenejský ovčák s d    0 MA3 DIS ##### ##### #### #######
4. 0 0 #DIV/0!
5. 0 0 #DIV/0!
6. 0 0 #DIV/0!
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška MA3

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body



Stránka 1

Délka trati : 165 m Standartní čas : 42 s
Počet překážek : 20 Maximální čas : 65 s

Rychlost : 3,93 m/s

Pořadí Start. číslo Psovod Pes Plemeno číslo VP Kategorie Chyby Odmítnutí Čas za čas celkem Známka Post.rychlost
1. 60 Banotová Nikola Sára Labradorský retriev009908 LA3 DIS ##### ##### #### #######
2. 62 Kwiecien-Maniewska OlgaELYTTIS DI RESSNAIS Wapini vo  Holandský ovčák krá0 LA3 DIS ##### ##### #### #######
3. 63 Malačková Kateřina Lucky Kříženec 009609 LA3 DIS ##### ##### #### #######
4. 64 Voříšek Miroslav Crispy Foxy Fox Border kolie 029707 LA3 DIS ##### ##### #### #######
5. 0 0 #DIV/0!
6. 0 0 #DIV/0!
7. 0 0 #DIV/0!
8. 0 0 #DIV/0!
9. 0 0 #DIV/0!
10. 0 0 #DIV/0!
11. 0 0 #DIV/0!
12. 0 0 #DIV/0!
13. 0 0 #DIV/0!
14. 0 0 #DIV/0!
15. 0 0 #DIV/0!
16. 0 0 #DIV/0!
17. 0 0 #DIV/0!
18. 0 0 #DIV/0!
19. 0 0 #DIV/0!
20. 0 0 #DIV/0!
21. 0 0 #DIV/0!
22. 0 0 #DIV/0!
23. 0 0 #DIV/0!
24. 0 0 #DIV/0!
25. 0 0 #DIV/0!
26. 0 0 #DIV/0!
27. 0 0 #DIV/0!
28. 0 0 #DIV/0!
29. 0 0 #DIV/0!
30. 0 0 #DIV/0!

Vosacup 2011 - I
Neděle 16.1.2011

Výsledková listina
Zkouška LA3

Rozhodčí: Petr Dostál

Tr. Body
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